                                                 亿恒捷测试仪器---专业才是你想要的--只做国内更好的环境设备
 1 / 13
 多因子综合环境试验室
技术规格书
 型号：YHJ-DYZ-175
一．技术指标
设备遵循的主要现行标准
序号 标准编号 标准名称

5.1  设备制造完成并通过试验后应及时包装, 否则应得到切实的保护, 确保其不受污损。
5.2  所有部件经妥善包装或装箱后, 在运输过程中尚应采取其它防护措施, 以免散失损坏或被盗。
5.3  在包装箱外应标明需方的订货号、发货号。
5.4  各种包装应能确保各零部件在运输过程中不致遭到损坏、丢失、变形、受潮和腐蚀。
5.5  包装箱上应有明显的包装储运图示标志(按 GB/T 191-2008)。
5.6  整体产品或分别运输的部件都要适合运输和装载的要求。
5.7  随产品提供的技术资料应完整无缺。
                                                 亿恒捷测试仪器---专业才是你想要的--只做国内更好的环境设备
 12 / 13
六、备品备件及专用工具
6.1 备品备件
表 6.1 随机备品备件清单
序号 名  称 型号及规范 单位 数量 用途 备注
1 淋雨喷嘴 不锈钢 10 只 喷淋功能
2 石英喷嘴 石英玻璃 10 只 盐雾功能
3 加热管 不锈钢翅片管 3 只 加热功能
4 紫外灯管 UVA 5 只 紫外线老化
6.2 专用工具
表 6.2 专用工具及仪器
序号 名  称 型号及规范 单位 数量 用途 备注
1 复合压力表 多量程对照 1 只 制冷系统
2 制冷剂 R23、R404A 2 瓶 制冷系统 各 1瓶
七、主要部件来源、规范一览表
表 7.1 主要部件来源、规范一览表
序号 名称 规格型号 生产厂家 备注
1 制冷压缩机 50P 德国谷轮或都灵
2 冷凝器、蒸发器  360M^2 CB76-80HX 浙江乘州
3 压力控制器    DPR4003D 丹麦丹佛斯
4 两路手阀   3120/9 丹麦丹佛斯
5 板式换热器 120M^2 KAORI
6 膨胀阀 TES5-7.2 丹麦丹佛斯
7 电磁阀  1068/3 意大利“卡士妥”
8 蒸发压力调节阀  DPR4003D 丹麦丹佛斯
9 冷却水塔 40冷吨 广州
11 预冷器 UCW002A 恒星
12 储液器  S7.5 ESK
13 球阀   KVC22 意大利“卡士妥”
14 油分离器  0S-35H 美国爱默生
15 干燥过滤器   CW-415S 美国爱默生
                                                 亿恒捷测试仪器---专业才是你想要的--只做国内更好的环境设备
 13 / 13
 16 逆止阀  3120/9 丹麦丹佛斯
17 冷冻油 RH33# 日本有利凯玛
18 制冷剂 RS404A、RS23 美国“杜邦”
19 控制台 CD-DYZ-01 YHJ
20 内箱钢板 CD-DYZ-01 新日铁 SUS316L
21 密封条 CD-DJE4 东芝硅胶
22 石英喷嘴 1.5mm喷雾系统 贝尔
23 气缸 传动装置 日本 SMC
24 固态继电器  JGX4040D三相 中美合资杭州朗宁
25 温度传感器 PT-100 日本鹭宫
26 小型继电器  JQK-13F DC24V 欧姆龙
27 交流接触器   3TF5044-0X/110A 施耐德
28 空气断路器    DE47 DDH225 6-450A 施耐德
29 触摸屏 TPC1062KS 北京昆仑
30 可编程控制器 PLC FX1N-60MR-FX2N-8YER 三菱
31 补水水泵 DC24V 25W 天德
32 空气压缩机 AC380V 1.5KW 100L/Min 上海
33 对流风机 AC380V 1.5KW 定制
34 加热丝 AC220V 3KW 华能电力
35 储水箱组件 容量 1吨 YHJ
 36 动力控制柜 容量 300KW 正泰电气